Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Xique Xique

terça-feira, 4 de fevereiro de 2014 Ano II - Edição nº 00151 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Xique Xique publica

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C2F19C3E2D323757B65A8EBA6A01D36

terça-feira, 4 de fevereiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00151 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Xique Xique

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação Pregão Presencial Nº 0004/2014

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C2F19C3E2D323757B65A8EBA6A01D36

terça-feira, 4 de fevereiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00151 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE
AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Xique-Xique, através do seu pregoeiro oficial instituído pela portaria nº 274/2013,
no uso de suas atribuições, torna público que estará realizando Pregão Presencial Nº 0004/2014,

Objeto: Registro de preço para contratação de empresa especializada para o
fornecimento de combustíveis, óleo diesel, gasolina, álcool e lubrificantes,
para atender às demandas das diversas secretarias do Município de Xique-
Xique – Bahia. Data: 14 de fevereiro de 2014 às 09:00h. Retirada do Edital, informações e
esclarecimentos serão prestados no Departamento de Compras e Licitações da PREFEITURA
MUNICIPAL DE XIQUE - XIQUE, situado à Pç. Dom Máximo, 384, 1º andar Edifício José
Peregrino, Centro, Xique- Xique - BA, no horário de 08:00 às 12:00 horas XIQUE - XIQUE, em
03 de fevereiro de 2014 - Edésio Micael Szervinsks Mendonça – Pregoeiro Oficial

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C2F19C3E2D323757B65A8EBA6A01D36

		2014-02-04T12:27:58-0300